
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 16/126/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 22.05.2003 r.

W sprawie: przystąpienia do II etapu robót i zwiększenia zakresu prac do wykonania w ramach przebudowy nadbrzeża ZOS
�Baza� w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r., Nr
142, poz. 1592)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1. Postanowiono przystąpić do II etapu robót i zwiększono zakres prac do wykonania w ramach przebudowy nadbrzeża
Zespołu Oświatowo-sportowego ”Baza” w Mrągowie przy ul.Nadbrzeżnej 4, polegającego na przebudowie budynku
gospodarczego - hangaru na1.
Zwiększono na ten cel środki Finansowe o 150 000zł, z przesunięciem środków przeznaczonych na adaptację obiektów po
Jednostce Wojskowej w Mrągowie.

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę przekazano:

Do realizacji: Główny Specjalista ds. Inwestycji

Do wiadomości: Skarbnik Powiatu, Sekretarz Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 16/126/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22.05.2003 r. (PDF, 81.7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP161262003.pdf

